СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
15.05.2013           № 61-13-11п

с. Александровское

О протесте прокурора района на решение

Совета Александровского сельского поселения

от 25.04.2012 № 378 «Об утверждении

Генерального плана и Правил землепользования

и застройки муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

Обсудив протест прокурора района № 15-2046-2013 от 22.04.2013 на решение Совета

Александровского сельского поселения от 25.04.2012 № 378 «Об утверждении

Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Александровское сельское поселение», учитывая мнение контрольно-

правового комитета Совета поселения, на основании Федерального закона от 18.07.2011

№ 243-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от

27.12.2002 № 184-ФЗ «О техническом регулировании»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора района № 15-2046-2013 от 22.04.2013 на

решение Совета Александровского сельского поселения от 25.04.2012 № 378 «Об

утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Александровское сельское поселение» в полном объёме.

2. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от 15-2046-2013

от 22.04.2013 на решение Совета Александровского сельского поселения от 25.04.2012 №

378 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Александровское сельское поселение» следующие

изменения:

1) исключить из пункта 1 статьи 17 слова «и осуществляется государственный

строительный надзор»;

2) исключить из пункта 4 статьи 27 слова «Ограждения земельных участков

индивидуальных жилых домов со стороны улиц должны быть прозрачными, характер

ограждения и его высота единообразными и не превышать 1,8 метра.».

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте

Александровского сельского поселения.

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского

сельского поселения       сельского поселения

____________Л. А. Комаров     _________ Д. В. Пьянков